75.,»

PreFeitura Muntd&I de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.°432/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, o'Sr.IMIGUEL SOHAR
NOVISKI, funcionário -interino do cargo de "Agente FazendeAo-nivel 18"

desta Municipalidade, em. virtude do seu resultado obtido em concurso 1
Palio realizado em 20-09-70, a partir de 27-10-70.

REGISTRE-SE. práispE-sE. OUNPRL4E

EDIFIOI° DA PREFEITURA MUNI
MAL DE_UMURAEL, E8TADO,D0 PARAM, Divisão do Pessoal, aos 20 dias 1
do mies de outubro de 1.970 - (burimil novecentos e setenta)cj

-\

PubruITO MUNICIPAL DE USARAM

o

	00000001